panied the settlement, remainder was left to Robert de Clifford, lord of

Ellingham, the grandfather, to John and Thomas, Elena de Clifford's

brothers-in-law, and lastly to Andrew, Roger, and John, younger sons of

Robert de Clifford the grandfather.^ By a similar deed executed on the 4th

of May, 1330, Robert de Clifford the grandfather entailed the residue of

Ellingham, which remained in his own possession, upon his grandson Robert,

subject to similar reversions.^ After these deeds had been executed Robert

' Iiuj. ad quod damnum, 35 Ed. I. No. 120. ' Robertus de Clifford de licentia feoffandi pro Roberto
filio suo.' Robert de Clifford afterwards gave 200 acres of woodland in Ellingham to William de la

lieche and his wife Eufemia. Ibid. 17 Ed. II. No. 242.

'""

' Omnibus, etc., Johannes de Chilton salutem. Novcritis mc dedisse Roberto filio Roberti filii

domini Roberti de Clifford, doniini de Ellingham, et Elene ux' sue, filie mee, maneriuni del Morton juxta
Norham cum omnibus suis pertinenciis. Habendum predictis, etc. Remaneat eidem Roberto filio

Roberti filii domini Roberti, domini de Ellingham, et heredibus suis. Remaneat domino Roberto,
domino de Ellingham. Remaneat Johanni fratri predicti Roberti filii Roberti, filii domini Roberti, etc.

Remaneat Thome fratri predicti Johannis, etc. Remaneat Andrcc filio domini Roberti, domini de
Ellingham, etc. Remaneat Rogero fratri predicti Andree, etc. Remaneat Johanni fratri predictorum
Andree et Rogeri. Remaneat rectis hert dibus predicti domini Roberti de Clifford, domini de Ellingham,
etc. Datum apud Morton juxta Norham die Mercurii proximo post festum .Sci Martini in Hyeme, anno
gratie 1328. Testibus : Roberto de Manerio [s;V] tunc constabulario castri de Norham, domino Roberto
Cray, Thoma Oay, Roberto de Hornecliffe, militibus, Roberto de Hagarston, Ricardo de Clifford,

Roberto de Tuggal, Patricio de Gossewick et multis aliis.' Dodstfortit MSS. vol. 45, fol. 101-108.

" ' Edwardus, Dei gratia, rex Anglie, etc. Sciatis quod per finem quern Robertus de Clifford fecit

nobiscum concessimus prefato Roberto quod ipse de manerio suo de Elyngham cum pertinenciis, quod de
nobis tenetur in capite, e.xceptis i messuagio, 14 toftis, 169 acris terre, 16 acris prati, et 20 acris bosci in

eodem manerio, feoffare possit Michaclcm de Prcsfcn. Habendum cum licentia quod dare possit et

conccdere predictum manerium prefato Roberto ad vitam. Remaneat Roberto filio Roberti de Clifford,

remaneat Johanni fratri eiusdem Roberti filii Roberti filii Roberti. Remaneat Thome fratri ejus,
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de Clifford, the grandfather, retained only a life interest in Ellingham, and his